関係各位

令和６年１１月吉日

愛知ボバース研究会

世話人 長谷川 昌弘

令和６年度 愛知ボバース研究会研修会のお知らせ

謹啓

 寒風の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、当研究会の

活動に格別のご高配とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、下記のとおり、対面での研修会を開催することとなりましたので、万障繰り合わせの上ご参加

下さいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時    ：令和 7 年 1 月 25 日（土）、26 日（日）

テーマ    ：歩行につなげる上肢の評価と治療

講 師    ：大槻 利夫 先生（上伊那生協病院 理学療法士 ボバース上級講習会インストラクター）

会 場    ：おんじぃのへや知立店（愛知県知立市八ツ田町泉 38）

スケジュール ：講義、実技、治療デモンストレーション

定 員    ：30 名

参加費    ：2 日間 10,000 円 （お支払いは現金のみ／当日受付時にお支払い）

＊2 日間の参加を推奨しますが、1 日のみ（5,000 円）も参加可能です。

申 込 ：google form よりお申し込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSKnjheEL8bB3_26jf9Hz0D8lIetDZ0yD7RlHnt1xwvDfxJQ/viewform

① 氏名(ふりがな) ② 所属施設 ③ 職種 ④ 経験年数

⑤  会員区分(A、B、AB、非会員) ⑥ E-mail アドレス

※ 非会員の場合は、参加したことのあるボバース研修会名をお書き下さい。

※ 必ず PC アドレスでご連絡ください（フリーメール可）。

※ お申し込み後、1 週間以内に aichi.bobath@gmail.com より受付確認メール

を送付いたします。メールが届かない場合、下記へお問い合わせください。

締 切 ：令和７年 1 月 10 日まで

※ 定員に達し次第締め切ることがありますのでお早めに申し込み下さい。

※ 1 月中旬には受講決定メールを送らせていただきます。

※ 申し込み多数の場合は選考とさせていただきます。（愛知県の方を優先）

※ 受講決定後のキャンセルはご遠慮ください。

問い合せ先： 愛知ボバース研究会事務局 aichi.bobath@gmail.com

1 月 25 日 (土)

12 : 30 ～ 受付

13 : 00 ～ 18 : 30

1 月 26 日 (日)

8 : 30 ～ 受付

9 : 00 ～ 15 : 30

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSKnjheEL8bB3_26jf9Hz0D8lIetDZ0yD7RlHnt1xwvDfxJQ/viewform
mailto:aichi.bobath@gmail.com
mailto:aichi.bobath@gmail.com